τη, πρόστιμο ποσού ύψους τριακοσίων ευρώ (300,00€) 
πλέον Ψηφιακού Τέλους Συναλλαγής 2,4% ποσού ύψους 
επτά ευρώ και είκοσι λεπτών (7,20€). Επιπρόσθετα, κα-
ταλογίστηκαν στην ως άνω εταιρεία όπως νομίμως εκ-
προσωπείται, δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις ποσού 
ύψους τετρακοσίων τριών ευρώ (403,00€) πλέον τόκων 
εκπρόθεσμης καταβολής μέχρι και τις 31.07.2025, πο-
σού ύψους τριάντα οκτώ ευρώ και είκοσι τεσσάρων λε-
πτών (38,24€), πλέον τόκων που θα προκύψουν μέχρι 
την ημερομηνία γνωστοποίησης της οφειλής. Η ανω-
τέρω εταιρεία με την κατάθεση της υπό στοιχεία MRN

[...]

μο ποσού ύψους τριακοσίων ευρώ (300,00€) πλέον Ψηφια-
κού Τέλους Συναλλαγής 2,4% ποσού ύψους επτά ευρώ και 
είκοσι λεπτών (7,20€). Επιπρόσθετα, καταλογίστηκαν στην 
ως άνω εταιρεία όπως νομίμως εκπροσωπείται, δασμοφο-
ρολογικές επιβαρύνσεις ποσού ύψους εκατόν σαράντα 
τριών ευρώ (143,00€) πλέον τόκων εκπρόθεσμης καταβο-
λής μέχρι και τις 31.07.2025, ποσού ύψους είκοσι ευρώ και 
ογδόντα οκτώ λεπτών (20,88€), πλέον τόκων που θα προκύ-
ψουν μέχρι την ημερομηνία γνωστοποίησης της οφειλής. Η 
ανωτέρω εταιρεία με την κατάθεση της υπό στοιχεία MRN